ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 154/2016
DATA: 01 de Março de 2016.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor Gilseu dos Santos Franco, RE: 1854, portador do RG n°:
3031738507 DPTC/RS e CPF n°: 485.620.840-34, como Fiscal de Contratos abaixo relacionados:

CONTRATO
Número/
Ano

Contratado Objeto

014/2016

SEBRAE/MT – SERVIÇO DE
APOIO DE MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS DE
MATO GROSSO

O contratado se compromete a executar para o Contratante, a tarefa
indicada a seguir; Promover o desenvolvimento da atividade leiteira
através da implantação do projeto balde cheio no município de Cláudia-
MT, onde serão capacitados técnicos definidos pela Prefeitura
Municipal de Cláudia-MT de acordo com a metodologia desenvolvida
pela Embrapa pecuária sudeste para o Município de Cláudia-MT

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 01 DE MARÇO DE 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE